
Vi söker en driven och engagerad kökssäljare till 
vår utställning på Ballingslöv Sickla. Vi söker dig 
som brinner för försäljning och kundrelationer 
samt är en fena på struktur och administration. 
Meriterande om du har ett öga för inredning och 
design! 

Vi söker dig som brinner  
för försäljning!

Rollen som säljare hos oss i vår utställning innebär 
ansvar för försäljning av kök-, badrums- och 
förvaringslösningar till våra konsumentkunder. Du 
arbetar i vår utställning där du träffar våra kunder 
och hjälper dem att förverkliga sitt drömprojekt – 
och skapa vardagsglädje. 

I arbetet ingår att upprätta offertunderlag, göra 
orderberedning, rita kök, bad, förvaring och 
vitvaror i ritprogrammet Winner utefter kundernas 
önskemål, stil och budget. Du har totalansvar för all 
kontakt med kund, leverantörer och montör under 
processens gång, från första möte till att köket är 
monterat och klart. Det är en komplex roll men 
väldigt rolig och utvecklande för rätt person. 

Vi ser att du har följande kompetenser:
-  Du har erfarenhet inom köksbranschen
-  Du drivs av att sälja samt älskar kundmötet  
 och har dokumenterat goda säljresultat
-  Är van vid att arbeta digitalt
-  Har ett intresse inom inredning och design med  
 bra känsla för färg och form
-  Har ett visst byggtekniskt förstående

Som person har du naturligt lätt för att skapa 
förtroende och affärsmässig relation till alla typer 
av människor och att anpassa ditt säljspråk utifrån 
förutsättningarna kunden ger dig. För att trivas 
hos oss är du både en lagspelare och kan jobba 
självständigt.

Det är viktigt att du har en god kommunikations- 
och samarbetsförmåga samt förmågan att kunna 
uttrycka dig i tal och skrift. För att lyckas i tjänsten 
som kössäljare hos oss bör du även ha mycket 
stor datorvana och vara insatt och nyfiken på den 
digitala utvecklingen som sker. Du bör ha några års 
yrkeserfarenhet från branschen. Högskoleutbildning 
inom relevant ämne är högst meriterande.

Anställningsform: Heltid
Lön: Fast lön första 3 mån, därefter 100% rörlig lön
Start: Omgående
Plats: Butiken/utställningen i Ballingslöv Sickla 
Arbetstid: Baseras på utställningens öppettider, 
arbete varannan helg ingår i schemat

Ansökan: Maila din ansökan till 
tove.ljungar@ballingslov-sickla.se

Tjänsten kan komma att tillsättas innan sista 
ansökningsdag, så skicka din ansökan redan idag.

Kontaktperson 
Försäljningschef Tove Ljungar, 070-77 88 354

Ballingslöv AB är en av Skandinaviens ledande tillverkare av inredningar för kök, badrum och förvaring. 
Vi är en del av koncernen Ballingslöv International AB.
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